
Pedagogická konference oboru 
Biomedicínský technik
FAKULTA BIOMEDICÍNSKÉHO INŽENÝRSTVÍ
Nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno
31. 01. 2017



Závěr konference

Hozman, J.



Cíl/cíle sdělení
Rekapitulace, úkoly v nejbližším období a poděkování



Rekapitulace
- vzájemně jsme se poznali,

- máme k dispozici velmi užitečné poznatky ze všech předmětů 
(cíle, vstupy, výstupy, poznatky a zkušenosti, náměty),

- máme informace o akreditačním procesu,

- máme informaci o záměrech sjednotit formální náležitosti 
projektů, prací a protokolů



Úkoly na další období
- na základě konference upravit své představy o návrzích k danému předmětu 

(do setkání s GO a ZGO během září 2017),

- příprava reakreditace BMT (harmonogram – cca 2 roky včetně schvalování od 
01/2017, do konce roku 2017 by měl být připraven podklad pro schvalování ve 
všech orgánech fakulty a VŠ (1 rok), pak MZ a pak NAÚ, práce v pracovních 
skupinách podle oblastí, individuální setkání vyuč. + GO+ZGO, koordinuje GO),

- zavedení jednotných náležitostí pro projekty a práce včetně BP 
(Ing. Ráfl, Ing. Kudrna, během LS1617 + nasazení v ZS1718),

- zavedení jednotných protokolů z měření (doc. Jan Vrba, povinnost od ZS1718),

- podpora studia v AJ,

- zvyšování kvalifikace během 2 let (Ph.D., doc., prof.)



Závěr
Děkuji všem, kteří připravili aktivní příspěvky, ale i podklady pro 
další naší společnou práci

Děkuji též všem ostatním za účast a věřím, že vzájemná 
spolupráce přispěje ke zvýšení kvality studia, ale i absolventů na 
oboru BMT


	Pedagogická konference oboru Biomedicínský technik
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6

